

Med nærværende Folketællingsskema følger til Husværten et Skema vedrørende Ejendommens Beboelsesforhold.

Skemaerne udfyldes den 1ste Februar.

89

Kjøbenhavn.

Kvarterets Navn: *Nyboer*

Rodens Navn:

Gadens, Strædets eller Torvets Navn: *Hortensfredsgade No 15 Salen 17 ind*

Matrikel-Nr.:

Hus-Nr.: *Elephantgade No 1-4 ind*

Folketællings-Skema

over de i ovennævnte Ejendom

den 1ste Februar 1885

værende Personer.

1. Paa Skemaet opføres *Alle*, som have haft Natteteje i Huset Natten mellem den 31te Januar og 1ste Februar, ogsaa *indbefattet saadanne*, som ikke have fast Ophold i Huset, men *hvis Nærtærelse kun er af midlertidig Karakter*. Derimod opføres *ingen Fraværende*, selv om Fraværelsen fra Hjemmet kun er forbigaaende.

2. Opførelsen sker i følgende Orden: *Forhus*: Kælder, Stue, 1ste Sal, 2den Sal osv., Kvist; *Sidehus*: Kælder, Stue osv.; *Mellembygning*: samme Orden; *Bagbygning*: samme Orden. Mellem hver Familie, der opføres, lades der et *Mellemrum* aabent.

3. Foran hver Familie sættes i den med „Familiernes Løbenummer“ betegnede Rubrik et Løbenummer (1, 2, 3 osv.), fortløbende gennem hele Ejendommen fra Kælderen i Forhuset til Kvisten i Baghuset. Under en *Familie* medregnes *Alle*, der tage Del i den samme Husstand. — Foran *Logerende* og *Andre*, som ikke høre med til nogen Husstand, sættes i denne Rubrik et †. Foran de *midlertidigt Nærværende* sættes i Rubrikken et N.

4. Under den følgende Rubrik („Personernes Løbenummer“) sættes et Løbenummer, ligeledes fortløbende gennem hele Huset, saaledes at *hver eneste Person* paa Skemaet faar *sit Løbenummer*, og at det sidst anførte Løbenummer svarer til det samlede Antal Personer, der findes i Huset.

5. Forstandere for Hospitaler, Stiftelser, Kaserner m. m., Værter i Hoteller, Gæstgivergaarde o. l. udfylde Skemaet paa samme Maade som Ejeren eller Værten i en privat Ejendom. I et Hospital skal der saaledes f. Ex. ligesaavel sørges for, at alle Patienter blive opførte paa Skemaet (med Angivelse af fulde Navn, Alder osv.), som for at Hospitalets øvrige Beboere (Funktionærer m. v.) blive opførte. I et Hotel skulle ligesaavel alle Rejsende opføres paa Skemaet som Hotellets øvrige, faste Beboere. Paa lignende Maade sker Opførelsen i alle andre offentlige Bygninger — overalt efter samme Regler som for almindelige Ejendomme.

Undertegnede bevidner herved, at der den 1ste Februar 1885 i ovennævnte Ejendom fandtes et Antal Personer af 60, hverken flere eller færre, og at disse Alle ere opførte paa omstaaende Skema.

Husværtens Underskrift:

